Objeto: Ata de Registro de Preços para eventual aquisição futura de suco concentrado 
para atendimento do cardápio das Unidades Escolares do Município de Amparo/SP, 
conforme Edital e Anexos. 

Tipo de Licitação: Menor preço por item; 

Valor Estimado: R$ 564.266,66 (quinhentos e sessenta e quatro mil, duzentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos); 

Encerramento (entrega dos Envelopes, Credenciamento e Declaração): 06/09/2016 a 
partir das 09h00 até a finalização da fase de credenciamento; 

Sessão Pública do Pregão Presencial: 06/09/2016 às 09h00; 

Local da Sessão: